d) È prevista la realizzazione di una parte di pavimento con piastrelle in cls da marciapiede, 

limitatamente al solo accesso principale dell’edificio non tutelato, su via Genova. 

7. DURATA DELL’APPALTO  

Il tempo previsto per la realizzazione dei lavori è stabilito in 213 (duecentotredici) giorni naturali e 

consecutivi.  

Il presente intervento dovrà essere materialmente portato a termine e completate secondo il seguente 

crono programma: 

FASI INIZIO FINE 

Progettazione intervento, verifica e 

validazione Marzo 2025 Dicembre 2025